
11

Në qiell, Jezusi dhe Luciferi patën reagime të ndryshme ndaj planit të 
Atit Qiellor. Përkoji 8 grupe gjërash të kundërta më poshtë.
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Pse Perëndia siguroi një plan që ne të banojmë (jetojmë) në tokë?


